בן המשק פנה לרשם בדרישה לקיים חקירה לפי הוראות סעיף 43 לפקודת האגודות השיתופיות. הרשם מינה חוקר בפרשה אשר המליץ לרשם לתקן את פנקס החברים של הקיבוץ ולהכיר בחברותו של בן המשק בקיבוץ.

בן המשק טען לחברות בקיבוץ משני נימוקים מרכזיים: האחד, לפי תקנה 2א' לתקנות האגודות השיתופיות (חברות) התשל"ג-1973 שכן הקיבוץ נהג בו, דה פקטו, כחבר במשך שנים ארוכות במהלכן התגורר בקיבוץ. השני, מאחר והוא היה מועמד בקיבוץ, תקופה המועמדות צריכה להיות מוגבלת בזמן והיא אינה יכולה להתארך על פני שנים ארוכות.

החוקר קיבל את עמדת בן המשק והמליץ לרשם להכיר בו כחבר הקיבוץ.